JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 1̂  Região PCTT: 004.01.006

PROCESSO N. 03791/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 0111/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0026/2015

_ A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF,
inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, CARLOS
FREDERICO M Al A BEZERRA, CPF n. 480.325.571-72, nos termos das Leis n. 8.666, de
21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31
de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis,
obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da
classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0111/2014, RESOLVE
registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, BRASIDAS EIRELI - ME,
estabelecido na Rua Adolfo Wruck, 65, Asilo - Blumenau, Santa Catarina/SC, CEP:
89.031-410, telefone/fax: , email: brasidaseireli(5)amail.com. inscrito no CNPJ sob o n.
20.483.193/0001-96, representado pelo Sr. Emerson Luis Koch, CPF n. 932.595.229-72
conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

15

^QUANTIDADE |3

30

^ UNIDADE ÍJ

UN

[PREÇO UNITÁRIO R$ l
19,29

g^PREÇOjfOTÂL^JMp

578,70
ESPECIFICAÇÕES: REPARO PARA VÁLVULA HIDRÁULICA DE ALTA PRESSÃO, CONFECCIONADA
EM AÇO INOXIDÁVEL, CROMADO, FIXAÇÃO POR MEIO DE PARAFUSOS, COM BITOLA DE 1.1/2".
DEVERÁ POSSUIR OS SEGUINTES COMPONENTES: BORRACHA E GAXETAS, GUARNIÇÃO E
MOLA DE AÇO. MARCA: DOCOL

19 | 100 UN 48,00 4.800,00
ESPECIFICAÇÕES: REPARO PARA TORNEIRA, DECAMATIC ECO. REFERENCIA 1173.

23 60 UN 5,20 312,00
ESPECIFICAÇÕES: CONEXÃO HIDRÁULICA, PROLONGADOR PARA PONTO DE ÁGUA,
CONFECCIONADO EM METAL, MEDINDO 1/2".
TOTAL REGISTRADO 5.690,70

Este Registro de Preço tem vigência até 12/01/2016. O extrato
desta Ata será publicado em órgão oficial da Administração, até que esteia disponibilizado
campo para publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do
Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 03791/2014 e Pregão Eletrônico n.
0111 /2014 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0026/2015. - PREGÃO ELETRONICO N. 111/2014.

JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 1a Região PCTT: 004.01.006

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor
Beneficiário.

Brasília/DF, 13 de janeiro de 2015.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZER
Diretor - Geral

Brasidas
KOCH

i - Me

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0026/2015. - PREGÃO ELETRONICO N. 111/2014.